
Barge Aviation
Zenair representative
Saint-Yan Airport, LFLN
71600, Saint-Yan, FRANCE

N° de pièce P.U € HT Quantité Prix € HT
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Délai de livraison: 0
0

Acompte 30 %: 0
Solde à la livraison: 0

Approuvé par Barge Aviation:                                             Date:                       Transport: OUI / NON

Bon de commande pièces détachées

Modèle Zenair:

Nom:

Adresse:

Tel:

N° de série: E-mail:

Prénom:

Adresse de livraison:

Description de la pièce

T.V.A locale: 19,6 %
TOTAL € TTC

TOTAL € HT
Emballage / transport:

Tel: 00 33 (0)6 79 46 46 21

contact.barge.aviation@gmail.com

www.barge-aviation.com


